florid polis per eundem regnoscenter Generalem Officinam Bystriyensium aut eius post
 nos Superintendens Paulinus et Admodum Reverendi canonici Luccensis et Generosi Stanislai
 Boleslawczykini fratris germanis vel ipsorum duobus ob non solutionem demandatae respon-
 sed pro tempore et loco superioris expressis ad fiducia succumbens Pro quo quidem ratiu in uolo
 premissis ad solendum dubitum ac humeris ipsi pronipali non soluta cohenda cravatam
 regnoscere regnoscens Generosus Bystriyensius tunc quiescens ad instantiam rescripti
 cum Petrus et Admodum Reverendi Ioannis de Lutetie canonici Luccensis atq; Generosi
 Stanislai de eadem Ecclesi Boleslawczykini fratrum germanorum est eorum posteriorum ad offi-
 cium presbiteri Castri Capitalis Prussiae Extranei ueluti legatusque que ad respondentium fecerit
 mediante semper in prima statim termino tanguam peremptorio statu iuripue respondi-
 dere uolum protatum luce inscriptori presenti satisfacere ac omne iudicium pati des-
 habet et tenetur. Quid ac suos successores ad eadem omnia inservit et obligat Eundem ter-
 minum primum peremptorium et alios omnes exinde consequens quod eundem terminos super
 peremptorius vera infinitate pro maiori numeritate successorum legatione intra uel exten-
 sione servitio militari ad munimenta ad uitram vel alias quibusvis libotionibus et legabi-
 bus impedimentis non diffundere ad quietationem ultra proximos terminos officii perfici Castri
 Primitus delationem sibi non impendo Nullaque monitiones appellationes protestationes ac
 earum prosequitiones faciendo Ad premissa omnia pacis ampliibus et implicatis easioni-
 bus suspensibus fatali uis proscriptione Temeris bello conventionis et aliis quibusvis
 iuriis remedii et facti defensis non eundem nec modo quavis alter fugiendo officia pro-
 senti personali recognitione ad premissa omnia mediante.

Boleslawczykij Bystriyocerskim Coniugibus Obligant.

Comparsantes personaliter eorum officio et actis probabilibus Castri Capitalis Prussiae Re:
 illius et Admodum Reverendus Ioannes de Lutetie canonicus Luccensis et Generosus
 Stanislai de eadem Ecclesi Boleslawczykij fratres inter se germani

Sani mentibus et arguentibus existentes a Terris districtibus Iuribus Iurisdictionibus suis qui
 busus propriis et competentiis recesso. Residenti vero Castori Capitani Praemishensi Terris dictum
 de eum successoribus ac bonis suis post omibus quo ad actum presentem attingat tributus
 et plebanie incorporando atque subiiciendo palam libere publice ac per expressionem novi
 ignoraverunt et quilibet illorum scismi sive pro interesse reuocavit cuius uspi Decreto 15.
 Frauento de Bystriwie et Constantii Witowka coniugis eorum postea summam
 Quatuor millionum florin polon moneta et numen in Regno currentis florinum quoniam habet qz.
 ea triginta polon computando et numerando certiori usci et ligandi debiti mutuus quod
 ipsius per se reuocatum pecunia tenetur atq; debent In qua quidem summa signascripsit Qua.
 tuor millionum florin polon idem reuocantes bona sua propria et hereditaria in delicto ex.
 tua causa in oppido Novemiste consistens atq; in loco Romonoviae totum et integrum cum
 curia et pro die ibidem sit in Pallatinatu Ruffi et districtu praedicti Praemishensis.
 ac cum omni praeceptum rure domini et proprietate titulus obligatio omnibus et
 singulis predictorum bonorum et libitibus fructibus prouentibus redditibus communis em.
 Tumentis obventionibus agis pratis campis parvissim silvis bonis gais remoribus instigantibus in
 betis repositis vallibus stragis fluminebus riuis riuulis torrentibus aquarum deca.
 silvis lumbis galludibus parvissim magnis. et parvis subditis Cechibus horstalani
 ingulibus ac quibusdam in eisdem bonis seu sive degeneribus eorum laboribus erubens
 Zaloniibus vectris manus operis et obsequiis quibus nec non tabernis molendinis hor.
 wis hollodis curvis adfusis structis quibusdam attinendis et pertinenz gatis universis
 dicit ex predictis curvis domini proprietatis ac curiosus competentiis et praerogatiis
 pro de reuocatione suis successoribus aut quicquam alio reservata seu excepta venire ita
 late longe circumferentia his potest profatum bonorum seu sortis habendis se in
 suis metris et humeribus ab antiquo extendit et stenditur genen per spicam et cumba
 in nullo dengando ac prout profatum bona ipsius reuocantes transuerunt haberent
 et possidebant ipsos conservabant ac eisdem servabant sive exercebant et defacto
 superiuscognitis Decreto Bystriwicki coniugibus eorum postea in somma profata
 Quatuor millionum florin polonicam per se reuocacionem levata hinc et ab actu presenti
 ad festum Conventus Sancti Pauli Apostoli in anno proxime venturo Mille
 sum. Sexagesimo quinquagesimo Septimo et in defactum profatum bonorum

Lentulus

Lea sortis profatae exemptionis summae suprascripte totalis et integræ per solitum
 eximere ad aliud simile festum Conuersationis Sancti Pauli Apostoli per annum pro
 Xviii tunc venturum incident et si consequenter de festo ad festum anno ad
 annus festi et annis continue et immediate se sequent usq; ad exemptionem bonorum
 seu sortis profatae summae suprascripte totalis et integræ realam per solitum obligacionem
 sunt inscripcent et inuadantur prout obligant insinuant et inuolant. In quæ qui
 dem bona seu sortes suprascriptas per se prout obligatae in leon recognoscentes Scholæ
 Boleslawicæ fratres germani prefatis Generosis Bystrowskim coniugibus et compo
 stis lati ex parte et defacti coram officio presenti dant et admittunt italem iuramenta
 novæ et actualam pacificam professionem per Ministerialem premiæ amptamento
 et Nobis clavis die quæcumque vorment officiale acceptas per ipsos Generosis Bysty
 rowskie coniuges obligatorii sive et eorum successores hæc eadem bona prout
 missæ omnia prout obligata cum universis eorum utilitatibus et usus suis
 hereditati habendi et possidendi illisq; quiete et pacifice utipicendi ac ad ius sive
 iurium successorum quævis beneplacitos liberis et effectuatis convertendi modo
 ac iure obligatio. Debent et tenentur memorare recognoscentes Ecclesiasticis et Ali
 modum Recuperandus uniuscuius Luconie et Generosis Stanislaus Boleslawicæ
 prout se ac suos successores in et super bonis suis gatæ omnibus ac summis præsummis
 quibusvis habent et habent prefatis Generosis Bystrowskim coniugibus et eorum posti
 censentur et obligant prout ipsos et eorum successores in dictis bonis præmissis omnibus
 prout obligatis et ratione eorum de omnibus ab omni et quamvis impositis iuricis
 quæcumque personam cum quiscum conditionis status et secus cuiuscum existet exerciri
 in omni iudicio et officio Regni Semper totius quoties agimus quæcumque tueri defendere et eum
 cere intercedere et eliberare iuricis cum posti redire nec non hæc eadem
 bona præmissa omnia per prout est obligata ab omnibus in genere iuribus et iuris
 plenioribus prioribus et posterioribus super eadem bona prout obligata importatis et
 importatis lucis deinceps et posti præmissis iuri quibusvis in quæcumque prædictis
 et gradu iuri dependent et in quæcumque iudicio et officio Regni obtineat et obtinet

272

re super primis omnibus præsum obligatis perduci et perdare emundare et cli-
berare mundus et libera tempore facere. At etiam intromissionem prefatum coram
officii præsenti admittant in fundo bonorum prefatum præsum obligatorum dum
per Ministeriale et Nobles duos officios regnatur non denegari in debentur
et tenebuntur eadem liber et effectuatis deinceps et admittent datag et admissa ea:
dein possessionem et usufructum præsum omnium præsum obligatorum quicunq[ue] mode-
tum per se quam per duas quasvis submis et subordinatas personas non pra:
pedire nec animo ipsorum obligatorum suorum et eorum successoris ut præmissis omnibus
presentibus obligatis et invadiatis nullo modo iniuriantur et eadem bona præmis:
sug omni præsum obligata cum variis eorum utilitatibus et usufructibus idem
Senatus Bystryzowicj coniuges obligatorum suis cum postis quiete et pacifice pro-
lentis inscriptiones obligatorum originem tenere solent et possuleni querat et sufficit
Id sub duobus dantes sumus eamque nullum florid potest per eosdem huc:
gnoscam. Perillustrem et Admodum Reverendorum Canonum Lucenorum et Generis.
Sum Boleslawczyk frater germanus sui eorum successoris supscriptis
Generis Bystryzowicj coniuges obligatorum suis vel eorum postis ab non
completione præmissorum omnium et singulorum tam in parte quam in tota
quoties apud fuerint ad solvendum remittendo Proquis quicunq[ue] radio in obo
præmisso ad solvendum remittit ac re aliq[ue] principali ex præmissis non con:
plete completa itati excepto a mero Perillustris et Admodum Reveren:
dis Iuribus de his illis Canonum Lucenorum et Generis Stanislao de ea:
dem. Proximis Boleslawczyk fratribus inter se germani sui eorum successoris as:
umptum supscriptum Generis Iacovithi de Bystryzowicj et Confessio
Alionika coniuges cuius eorum successori ad officium præsum cunctis capi:
tas Præmischel Estre nesci scripto quo ad respondendum spectat merita
te semper in primo statutis termino tangunt peremptio stare impare
respondere in diuin jure tractum hinc inscriptionem postenti satis facere ac omni:
dicutione pati debebant et tenebuntur legi ac suis successoris ad eadem

omnis

omnes inservient et obligant Eustachio terminum prius peremptum et alios
 omnes exinde consequentur causa eisdem terminos semper peremptoris remansiri:
 iniuste pro maiori iniurianitate Successorum legatione intra vel extra Regnum
 servio militari ad munimenta ad cuiuscumque vel alios quibusvis dilatibus sit
 legatus impedimentis non differendo ad quietutrem vel proximos terminos
 officii profaci ~~atque~~ Primitus dilatorem sibi non recipiendo nullum motu:
 omnes appellaciones protestationes ac eorum consequentes faciendo. Ac primitus
 omnia prius simplicibus vel implicatis evasionebus suspensionibus factis iustis pro:
 scriptio Temstibello Congregatione et alios quibusvis Iuris remedius et facti defini:
 sis non evadendo nec modo quovis subterfugendo Hac sua presenti persona:
 li recognitione ad primitus omnia mediante.

Idem Boleszrassijcczy et Bi: strijocewski Intercisam inter se Ro: borant et Bystrijocewski Statuet.

Convenentes patre domino Officio et Actis presen^t ~~astri~~ Capitanom Ponishow
 Petribus et Almudum Recaudendus Ioannes de Isedie canonicus Luccienus
 et Generous Stanislao de eadem Iggyde Swatylkow^e Boleszrassijcczy frater
 inter regmanni ab ipsa et Generous Hyacinthus Bystrzowski parvulus balter
 sani membris et corporibus existentes a Teris distractis suis iurisdictionibus.
 Suis quibusvis proximo et competet recessendo Primitivem ~~astri~~ Capitanum et
 missum iurisdictioni se cuius successoribus ac bonis suis quicunque totaliter
 et plenarie incorporando atq; subiungendo palam libet publice ac per expressum re:
 cognovissent et quilibet domini seruum sui pro intreffe resurgentia quia ipsi et
 praeiace Generous Bystrzowski sui et Generous Constantia Witowska unius
 seu pro cuius patre fabitioe conetur ac se presentibus inscribit nomine sibi mutuo.